Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023/SEAF (SEAF-PRO-2023/01285)

Extrato do Contrato nº 020/2023/SEAF, tendo por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de Serviços
de Locação de Veículos Administrativos, categorias diversas (sem motorista e sem combustível), devidamente licenciados
junto ao DETRAN, com quilometragem livre, incluindo seguro, monitoramento por sistema GPS/GSM/GPRS, manutenção
veicular, insulfilm e adesivagem para atender as unidades administrativas, pertencentes aos Órgãos/Entidades do Poder
Executivo do Estado de Mato Grosso, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 005/2023/SEPLAG, decorrente
do Pregão Eletrônico nº 003/2023/SEPLAG, em conformidade com o Termo de Referência apresentado e demais anexos,
independente de transcrição.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - CS BRASIL FROTAS S/A :  CNPJ: 27.595.780/0001-16.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 2.158.664,16(DOIS MILHÕES, CENTO E CINQUENTA E OITO MIL,
SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data da sua assinatura 15/06/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2006/4168/Fonte: 15000000/17590137/Elemento de Despesa: 3.3.90.39.

FISCAL DE CONTRATO PAULO EDUARDO DA SILVA MARQUES.

FISCAL SUBSTITUTO: JOACIR VIEIRA FARIAS.

ASSINAM: Pela SEAF a Secretária APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA e pela empresa CS BRASIL FROTAS S/A,
seus Representantes ANSELMO TOLENTINO SOARES JUNIOR e PAULO ROBERTO TEIXEIRA.

Data da Assinatura:  15 de junho de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 532261bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:45:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial